
ľg UHERSKÝ BROD 

DODATEK č. 1 ke Smıøuvè ø øıiıø 
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdejsích předpisů 

Číslo smlouvy-dodatku objednatele: 29/06386/17 - 1 

Císlo smlouvy zhotovitele: 

1. Smluvní strany 
1.1. ohjøøınaıøız MĚSTO UHERSKÝ BROD 

688 O1 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
Zastoupené: Ing. Patrikem Kunčarem, starostou 
Technický dozor objednatele: Odbor rozvoje města, Oddělení investic 
IČ: 00291463 
DIČ: CZ00291463 
Bankovní Spojení: ČS a.s., Uherský Brod 
<T=fSI‹> účw= 

1.2. Zhotovitel: MITES, s. r. O. 
se sídlem: Cejl 825/20, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Zastoupen: Roman Pavelka -jednatel 
zapsaný ve veřejném OR rejstříku vedeném Krajský soud v Brně, oddíl C,vložka 35107 nebo jiné 
evidenci 
Zástupce ve věcech stavby: Tomáš Tomanec 
Kontakt - tel., email: 
IČ: 255 77 174 
Dıč: CZ25577174 
Bankovní Spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Uherský Brod 
C"SI0 ÚČIUI 

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/06386/17 uzavřené dne 
23.06.2017 s předmětem Smlouvy: 

Chodník v ul. Horní Valy, Na Chmelnici a v lokalitě Nad Zámkem, 
Uherský Brod 

(dále jen ,,smlouva o dílo“). 

2. Preambule 
Dodatek je uzavírán Z důvodu vzniklých méněprací a víceprací na základě skutečně provedených prací 
realizované stavby v roce 2017. 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 

1) v čl. 3. Předmět smlouvy se mění rozsah díla podrobně specifikovaný v položkovém rozpočtu, 
kterýje přílohou tohoto dodatku. 

2) včl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny odst. 5.01. Cena díla se mění dle 
položkových rozpočtů, které jsou přílohou tohoto dodatku. 

Dodatek č.1 Smlouvy o dílo 
Chodník v ul. Horní Valy, Na Chmelnici a v lokalitě Nad Zámkem, Uherský Brod Strana 1 (celkem 2)



ľg UHERSKÝ BROD 
CENA DÍLA 
cena øııe SOD bez DPH 1.298.245,0o Kč 
Rozdíl dle dodatku č. 1 bez DPH -172.595,00 Kč 
Cena celkem dle dodatku č. 1 bez DPH 1.125.650,00 Kč 
DPH 21% 236.386.50 Kč 
Cena celkem dle dodatku č. 1 včetně DPH 1.362.036,50 Kč 

4. Ustanovení společná a Závěrečná 
0 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti. 
0 Přílohou dodatku je: 

- položkové rozpočty 
0 Tento dodatek je vyhotoven v 3 rovnocenných Stejnopisech, Z nichž Zhotovitel obdrží 1 výtisk 

a objednatel 2 Výtisky. 

Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

81. schůze konaná dne 10.07.2017 
č. usnesení 2433/R81/17 

V Uherském Brodě, dne 03.11.2017 V Uherském Brodě, dne 03.11.2017 

za zhotovitele Za objednatele 
Roman Pavelka lng. Patrik Kunčar 

jednatel společnosti Starosta 

Dodatek č.1 Smlouvy O dílo 
Chodník v ul. Horní Valy, Na Chmelnici a v lokalitě Nad Zámkem, Uherský Brod Strana 2 (celkem 2)


